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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 21 Men, 100m Freestyle 11 years and older
28.05.2017 - 10:35 Results
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 59.63 SAVIC, Novak SSU Kragujevac 28.07.2013
Rekord Pioniri do 14 godina 55.19 SAVIC, Novak SSU Beograd 11.07.2015
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 48.15 CAVIC, Milorad PAR Beijing (CHN) 10.08.2008
Rekord Kadeti do 16 godina 50.58 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 22.07.2009
Rekord Juniori do 18 godina 49.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 08.07.2011

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 1:14.46  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 1:06.56
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Pioniri B 11 god.

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.37 337
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.90 329
3. ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.81 256
4. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.12 253
5. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:16.36 231
6. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.21 224
7. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.39 214
8. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Tri Delfina 1:18.53 213
9. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:20.41 198

10. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:22.10 186
11. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:23.51 177
12. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:24.38 171
13. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.69 169
14. CADJENOVIC, Andrej 06 11. APRIL Beograd 1:25.99 162
15. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:26.63 158
16. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.73 158
17. VLAJIC, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:29.03 146
18. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 1:30.14 140
19. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 1:30.42 139
20. PURIC, Petar 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.55 134
21. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 1:31.66 134
22. MLADENOVIC, Mateja 06 VPK i KSP TENT 1:33.27 127
23. MUTIC, Vasilije 06 Crvena Zvezda 1:36.28 115
24. KAVEDZIC, Andrija 06 Crvena Zvezda 1:39.60 104
25. MARJANOVIC, Uros 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:43.63 92
26. KONTIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:44.28 91
27. JOVANOVIC, Pavle 06 Vracar 1:45.73 87
28. VUKELIC, Uros 06 Nbg011 1:49.00 79

DSQ VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac

Pioniri A 12 god.

1. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:06.74 347
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.76 346
3. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 1:07.84 330
4. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.78 303
5. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:11.19 286
6. VLACIC, Dusan 05 PK Usce 1:13.21 263
7. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:13.60 258
8. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:13.90 255
9. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:14.31 251

10. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.41 250
11. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:15.35 241
12. NIKOLIC, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:15.53 239
13. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 1:15.80 237
14. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:17.07 225
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 21, Boys, 100m Freestyle, Pioniri A 12 god.

Rank YB Time Pts

15. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:17.45 222
16. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 1:17.89 218
17. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 1:19.68 204
18. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:19.78 203
19. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 1:19.89 202
20. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.70 196
21. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.77 195
22. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.06 193
23. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce 1:22.54 183
24. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 1:23.50 177
25. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.66 176
26. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 1:23.95 174
27. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:25.02 167
28. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:26.28 160
29. SREJIC, Vuk 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.47 159
30. VUKANIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 1:27.07 156
31. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 1:27.38 154
32. MAGAZIN, Rados 05 PK ,,Barakuda" 1:30.20 140
33. RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda" 1:31.05 136
34. BARBULOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.46 130
35. DELJANIN, Ignjatije 05 Crvena Zvezda 1:33.13 127
36. MILOJKOVIC, Milos 05 Tri Delfina 1:35.08 120
37. VASIC, Petar 05 PK ,,Barakuda" 1:35.12 119
38. UMICEVIC, Srdjan 05 Vracar 1:36.50 114
39. ZLATANOVIC, Luka 05 Tri Delfina 1:38.75 107
40. UMICEVIC, Marko 05 Vracar 1:46.25 86

DSQ ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda"

Kadeti 13-14 god.

1. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.45 491
2. LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:01.22 449
3. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 1:01.70 439
4. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.55 421
5. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:02.69 418
6. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 1:02.72 418
7. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.10 410
8. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.38 405
9. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:03.41 404

10. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:04.17 390
11. MURATI, Damir 03 PK Obilic 1:04.18 390
12. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 1:04.56 383
13. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:04.70 381
14. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:04.90 377
15. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 1:05.51 367
16. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:06.16 356
17. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:06.93 344
18. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:07.10 341
19. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.17 340
20. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.32 338
21. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:07.45 336
22. NESTOROVIC, Branislav 03 Sigma 1:07.90 329
23. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:08.11 326
24. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 1:08.20 325
25. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.21 311
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 21, Boys, 100m Freestyle, Kadeti 13-14 god.

Rank YB Time Pts

26. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:09.72 304
27. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:09.88 302
28. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:09.90 302
29. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 1:10.11 299
30. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:10.24 297
31. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:10.26 297
32. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:10.38 296
33. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:10.39 295
34. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:10.64 292
35. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.83 290
36. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:10.84 290
37. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:11.59 281
38. JANIC, Mateja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.84 278
39. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.06 275
40. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.74 268
41. DOBRIC, Aleksa 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:12.96 265
42. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.70 257
43. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.64 248 L
44. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.32 241 L
45. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:15.39 240 L
46. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 1:15.55 239 L
47. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.74 237 L
48. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:15.75 237 L
49. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.78 237 L
50. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:15.96 235 L
51. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 1:16.41 231 L
52. LECIC, Stefan 04 Nbg011 1:16.46 230 L
53. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 PK ,,Barakuda" 1:16.96 226 L
54. BLAGOJEVIC, Branko 03 VPK i KSP TENT 1:18.56 212 L
55. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.63 212 L
56. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 1:19.65 204 L
57. SAVKIC, Petar 03 Nbg011 1:21.37 191 L
58. MIJUSKOVIC, Bogdan 04 PK "BPK" Bgd 1:22.27 185 L
59. LAZIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.48 183 L
60. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.40 177 L
61. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:24.58 170 L
62. KOVACEVIC, Kristijan 03 VPK i KSP TENT 1:24.78 169 L
63. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.52 159 L
64. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:27.29 155 L
65. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.95 151 L
66. BOJIC, Nemanja 04 VPK i KSP TENT 1:28.84 147 L
67. DJACIC, Aleksa 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.38 122 L
68. STANIC, Aleksa 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.14 119 L

DSQ VELEMIR, Danilo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic

Juniori 15-18 god.

1. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 54.04 654
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.48 638
3. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.75 628
4. MATIC, Djurdje 00 Vracar 55.22 613
5. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 55.53 602
6. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.13 553
7. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 58.41 518
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 21, Boys, 100m Freestyle, Juniori 15-18 god.

Rank YB Time Pts

8. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 58.72 509
9. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.96 503

10. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 59.38 493
11. GAJIC, Filip 99 Vracar 59.48 490
12. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 59.64 486
13. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 1:00.03 477
14. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:00.59 464
15. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 1:00.62 463
16. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 1:00.95 455
17. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:01.04 453
18. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.10 452
19. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.13 451
20. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.31 447
21. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:01.42 445
22. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:01.77 437
23. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.87 435
24. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 1:01.94 434
25. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:02.03 432
26. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.69 418
27. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.86 415
28. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.97 413
29. VARINAC, Pavle 01 11. APRIL Beograd 1:03.07 411
30. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.76 398
31. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:04.12 391
32. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 1:04.24 389
33. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:04.43 385
34. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:04.63 382
35. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:05.96 359
36. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.05 358
37. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.23 355
38. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:06.26 354
39. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.74 347 L
40. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 1:06.81 346 L
41. ZIVKOVIC, Matija 99 PK "BPK" Bgd 1:07.15 340 L
42. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 1:07.39 337 L
43. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 1:08.02 328 L
44. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:08.30 323 L
45. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.58 320 L
46. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:09.22 311 L
47. MIHIC, Petar 99 PK "BPK" Bgd 1:09.54 306 L
48. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 1:11.48 282 L
49. TEKIC, Stevan 01 Nbg011 1:12.57 270 L
50. BOSNJAKOVIC, Aleksandar 02 Nbg011 1:13.14 263 L
51. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 1:13.15 263 L
52. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:13.43 260 L
53. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.65 248 L
54. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 1:17.19 224 L
55. TANJEVIC, Todor 01 Sigma 1:19.57 204 L
56. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 1:23.67 176 L
57. MARJANOVIC, Igor 01 Nbg011 1:26.04 162 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 21, Men, 100m Freestyle

Apsolutna 11 god. i stariji

1. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 54.04 654
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.48 638
3. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.59 634
4. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.75 628
5. MATIC, Djurdje 00 Vracar 55.22 613
6. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 55.53 602
7. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.13 553
8. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 58.36 519
9. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 58.41 518

10. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 58.72 509
11. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.96 503
12. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 59.38 493
13. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.45 491
14. GAJIC, Filip 99 Vracar 59.48 490
15. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 59.64 486
16. VUCINIC, Zarko 98 Tri Delfina 59.89 480
17. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 1:00.03 477
18. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:00.20 473
19. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:00.59 464
20. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 1:00.62 463
21. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 1:00.95 455
22. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:01.04 453
23. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.10 452
24. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.13 451
25. LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:01.22 449
26. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.31 447
27. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:01.42 445
28. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 1:01.70 439
29. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:01.77 437
30. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.87 435
31. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 1:01.94 434
32. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 1:02.03 432
33. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.55 421
34. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.69 418

BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:02.69 418
36. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 1:02.72 418
37. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.86 415
38. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.97 413
39. VARINAC, Pavle 01 11. APRIL Beograd 1:03.07 411
40. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.10 410
41. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.38 405
42. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:03.41 404
43. DJURDJEVIC, Mladen 98 PK Obilic 1:03.49 403
44. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.76 398
45. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:04.12 391
46. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:04.17 390
47. MURATI, Damir 03 PK Obilic 1:04.18 390
48. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 1:04.24 389
49. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:04.43 385
50. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 1:04.56 383
51. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:04.63 382
52. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:04.70 381
53. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:04.90 377
54. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 1:05.51 367
55. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:05.96 359
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 21, Men, 100m Freestyle, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts

56. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.05 358
57. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:06.16 356
58. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.23 355
59. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:06.26 354
60. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:06.74 347

JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.74 347 L
62. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.76 346
63. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 1:06.81 346 L
64. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:06.93 344
65. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:07.10 341
66. ZIVKOVIC, Matija 99 PK "BPK" Bgd 1:07.15 340 L
67. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.17 340
68. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.32 338
69. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.37 337
70. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 1:07.39 337 L
71. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:07.45 336
72. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 1:07.84 330
73. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.90 329

NESTOROVIC, Branislav 03 Sigma 1:07.90 329
75. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 1:08.02 328 L
76. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:08.03 327
77. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:08.11 326
78. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 1:08.20 325
79. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:08.30 323 L
80. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.58 320 L
81. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.21 311
82. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:09.22 311 L
83. MIHIC, Petar 99 PK "BPK" Bgd 1:09.54 306 L
84. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:09.72 304
85. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.78 303
86. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:09.88 302
87. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:09.90 302
88. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 1:10.11 299
89. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:10.24 297
90. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:10.26 297
91. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 1:10.38 296
92. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:10.39 295
93. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:10.64 292
94. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.83 290
95. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 1:10.84 290
96. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:11.19 286
97. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 1:11.48 282 L
98. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:11.59 281
99. JANIC, Mateja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.84 278

100. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.06 275
101. TEKIC, Stevan 01 Nbg011 1:12.57 270 L
102. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.74 268
103. DOBRIC, Aleksa 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:12.96 265
104. BOSNJAKOVIC, Aleksandar 02 Nbg011 1:13.14 263 L
105. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 1:13.15 263 L
106. VLACIC, Dusan 05 PK Usce 1:13.21 263
107. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:13.43 260 L
108. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:13.60 258
109. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.70 257
110. ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.81 256
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111. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:13.90 255
112. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.12 253
113. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:14.31 251
114. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.41 250
115. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.64 248 L
116. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.65 248 L
117. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.32 241 L
118. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:15.35 241
119. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:15.39 240 L
120. NIKOLIC, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:15.53 239
121. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 1:15.55 239 L
122. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.74 237 L
123. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:15.75 237 L
124. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.78 237 L
125. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 1:15.80 237
126. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 1:15.96 235 L
127. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:16.36 231
128. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 1:16.41 231 L
129. LECIC, Stefan 04 Nbg011 1:16.46 230 L
130. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 PK ,,Barakuda" 1:16.96 226 L
131. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:17.07 225
132. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 1:17.19 224 L
133. KRGA, Denis 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.21 224
134. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:17.45 222
135. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 1:17.89 218
136. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.39 214
137. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Tri Delfina 1:18.53 213
138. BLAGOJEVIC, Branko 03 VPK i KSP TENT 1:18.56 212 L
139. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.63 212 L
140. TANJEVIC, Todor 01 Sigma 1:19.57 204 L
141. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 1:19.65 204 L
142. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 1:19.68 204
143. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:19.78 203
144. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 1:19.89 202
145. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:20.41 198
146. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.70 196
147. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.77 195
148. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.06 193
149. SAVKIC, Petar 03 Nbg011 1:21.37 191 L
150. PETROVIC, Luka 97 PK "BPK" Bgd 1:21.78 188
151. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 1:22.10 186
152. MIJUSKOVIC, Bogdan 04 PK "BPK" Bgd 1:22.27 185 L
153. LAZIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.48 183 L
154. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce 1:22.54 183
155. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.40 177 L
156. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 1:23.50 177
157. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:23.51 177
158. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.66 176
159. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 1:23.67 176 L
160. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 1:23.95 174
161. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:24.38 171
162. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:24.58 170 L
163. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.69 169
164. KOVACEVIC, Kristijan 03 VPK i KSP TENT 1:24.78 169 L
165. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:25.02 167
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166. CADJENOVIC, Andrej 06 11. APRIL Beograd 1:25.99 162
167. MARJANOVIC, Igor 01 Nbg011 1:26.04 162 L
168. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:26.28 160
169. SREJIC, Vuk 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.47 159
170. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.52 159 L
171. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:26.63 158
172. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.73 158
173. VUKANIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 1:27.07 156
174. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:27.29 155 L
175. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 1:27.38 154
176. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.95 151 L
177. BOJIC, Nemanja 04 VPK i KSP TENT 1:28.84 147 L
178. VLAJIC, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:29.03 146
179. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 1:30.14 140
180. MAGAZIN, Rados 05 PK ,,Barakuda" 1:30.20 140
181. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 1:30.42 139
182. RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda" 1:31.05 136
183. PURIC, Petar 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.55 134
184. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 1:31.66 134
185. BARBULOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.46 130
186. DELJANIN, Ignjatije 05 Crvena Zvezda 1:33.13 127
187. MLADENOVIC, Mateja 06 VPK i KSP TENT 1:33.27 127
188. DJACIC, Aleksa 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.38 122 L
189. MILOJKOVIC, Milos 05 Tri Delfina 1:35.08 120
190. VASIC, Petar 05 PK ,,Barakuda" 1:35.12 119
191. STANIC, Aleksa 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.14 119 L
192. MUTIC, Vasilije 06 Crvena Zvezda 1:36.28 115
193. UMICEVIC, Srdjan 05 Vracar 1:36.50 114
194. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 Vracar 1:37.77 110
195. ZLATANOVIC, Luka 05 Tri Delfina 1:38.75 107
196. KAVEDZIC, Andrija 06 Crvena Zvezda 1:39.60 104
197. MARJANOVIC, Uros 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:43.63 92
198. KONTIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:44.28 91
199. JOVANOVIC, Pavle 06 Vracar 1:45.73 87
200. UMICEVIC, Marko 05 Vracar 1:46.25 86
201. VUKELIC, Uros 06 Nbg011 1:49.00 79
DSQ VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda"
DSQ VELEMIR, Danilo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic


